
UCHWAŁA NR V/45/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia poboru zobowiązań podatkowych w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz terminu płatności przez inkasentów pobranych należności 

podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.1)), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz.1892, z 2018 r. poz. 1588 i 1669), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1821, z 2018 r. poz. 1588 i poz. 1669) oraz art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.2)), Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa.

§ 2. Wyznacza się inkasentami podatków określonych w § 1 sołtysów zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 1 % od sumy pobranych podatków.

§ 4. Pobrane kwoty inkasent przekazuje na rachunek budżetu gminy nie później niż w ciągu 2 (dwóch) dni 
roboczych po ostatnim dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, powinna nastąpić wpłata 
należności z tytułu podatku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/266/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
w sprawie zarządzenie poboru zobowiązań podatkowych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 2177) oraz Uchwała Nr XXXVI/279/2018 
Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 19 września 2018 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru 
zobowiązań podatkowych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 4032).

1) Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, 1588, 1669, 1693, 1722 i 2073, M. P. z 2018 r. poz. 745 i 1018.
2) Dz. U. z 2018 r. poz. 800,  z 2017 r. poz. 2491 oraz z 2018 r. poz. 650, poz. 723, poz. 771, poz. 1000, poz. 1039, 

poz. 1075, poz. 1499, poz. 1540, poz. 1544, poz. 1629, poz. 1693, poz. 2126, poz. 2193, poz. 2244 i poz. 2354, M. P. 
z 2018 r. poz. 779 i poz. 780.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1205



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, przy czym polega ona również ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie 
obwieszczeń w miejscach publicznych, w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1205



        

 

 

 

 

Wykaz inkasentów 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 

1 Pokorska Maria Łodygowo 

2 Kubińska Agnieszka Łęgowo 

3 Szałapski Piotr Jędrychowo 

4 Kłodowska Aneta Goryń 

5 Zaborowski Jarosław Krzywka 

6 Duda Alicja Trupel 

7 Burna Małgorzata Klimy 

8 Deka Barbara Pławty Wielkie 

9 Załęcka Katarzyna Sobiewola 

10 Budzińska Angelika Ogrodzieniec 

11 Grodecka Halina Wola 

12 Wijata Lidia Butowo 

13 Majchrzak Przemysław Biskupiczki 

14 Bartyzel Sławomir Limża 

15 Paczkowska Marlena Kantowo 

16 Gniadek-Smolarska Halina Kisielice 

Załącznik do uchwały Nr V/45/2019

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 27 lutego 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1205


		2019-03-05T11:24:07+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




